



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 2

Licitação: 000054/19 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
1	ARAME GALVANIZADO Nº12	620	KG	10,7371	6.657,002
2	ARRUELA LISA 1/2	8.600	UN	0,33821	2.908,606
3	ARRUELA LISA 3/4	550	UN	0,64	352,00
4	ARRUELA LISA 3/8	11.500	UN	0,1805	2.075,75
5	ARRUELA LISA 5/16	600	UND	0,125	75,00
6	ARRUELA LISA 5/8	8.200	UN	1,98319	16.262,158
7	BARRA CHATA 1.1/2X1/4 6MTS	170	BARRA	68,74706	11.687,0002
8	BARRA CHATA 1.1/2X1/8 6MTS	25	BARRA	34,85	871,25
9	BARRA CHATA 1.1/2X3/16 6MTS	20	BARRA	48,095	961,90
10	BARRA CHATA 1.1/2X3/8 6MTS	20	BARRA	103,00	2.060,00
11	BARRA CHATA 1.1/4X1/4 6MTS	20	BARRA	47,425	948,50
12	BARRA CHATA 1.1/4X1/8 6MTS	25	BARRA	33,00	825,00
13	BARRA CHATA 1.1/4X3/16 6MTS	175	BARRA	42,926	7.512,05
14	BARRA CHATA 1/2X1/8 6MTS	170	BARRA	12,35295	2.100,0015
15	BARRA CHATA 1/2X3/16 6MTS	105	BARRA	18,00	1.890,00
16	BARRA CHATA 1X1/4 6MTS	165	BARRA	39,38813	6.499,04145
17	BARRA CHATA 1X1/8 6MTS	20	BARRA	22,25	445,00
18	BARRA CHATA 1X3/16 6MTS	160	BARRA	32,90625	5.265,00
19	BARRA CHATA 2X1/2 6MTS	15	BARRA	195,425	2.931,375
20	BARRA CHATA 2X1/4 6MTS	20	BARRA	84,50	1.690,00
21	BARRA CHATA 2X1/8 6MTS	25	BARRA	54,00	1.350,00
22	BARRA CHATA 2X3/16 6MTS	20	BARRA	61,50	1.230,00
23	BARRA CHATA 3/4X1/8 6MTS	20	BARRA	18,00	360,00
24	BARRA CHATA 3/4X1/8 6,00M	60	UND	18,00	1.080,00
25	BARRA CHATA 3/4X3/16 6MTS	20	BARRA	27,00	540,00
26	BARRA CHATA 3/8X1/8 6MTS	20	BARRA	48,75	975,00
27	BARRA CHATA 4X1/4 6MTS	15	BARRA	189,495	2.842,425
28	BARRA CHATA 5/8X1/8 6MTS	20	BARRA	15,00	300,00
29	BARRA CHATA 5/8X3/16 6MTS	25	BARRA	22,00	550,00
30	BARRA CHATA 7/8X1/8 6MTS	20	BARRA	15,30	306,00
31	BARRA ROSCADA 1/2"	1.250	UN	9,06	11.325,00
32	BARRA ROSCADA 1/2X1000	25	BARRA	8,155	203,875
33	BARRA ROSCADA 3/4X1000	20	BARRA	21,80	436,00
34	BARRA ROSCADA 3/8"	1.610	UN	5,03074	8.099,4914
35	BARRA ROSCADA 5/8	980	UN	16,39558	16.067,6684
36	CANTONEIRA 1"1/2X1/4 6MTS	160	BARRA	131,10209	20.976,3344
37	CANTONEIRA 1.1/2X1/8 6MTS	175	BARRA	73,21334	12.812,3345
38	CANTONEIRA 1.1/2X3/16 6MTS	20	BARRA	95,00	1.900,00
39	CANTONEIRA 1.1/4X1/4 6MTS	20	BARRA	101,00	2.020,00
40	CANTONEIRA 1.1/4X1/8 6MTS	165	BARRA	57,57879	9.500,50035
41	CANTONEIRA 1.1/4X3/16 6MTS	20	BARRA	79,565	1.591,30
42	CANTONEIRA 1.3/4X1/8 6MTS	20	BARRA	83,00	1.660,00
43	CANTONEIRA 1X1/4 6MTS	20	BARRA	88,00	1.760,00
44	CANTONEIRA 1X1/8 6MTS	20	BARRA	42,82	856,40
45	CANTONEIRA 1X3/16 6MTS	170	BARRA	61,96079	10.533,3343
46	CANTONEIRA 2"1/2X1/4 6MTS	15	BARRA	242,00	3.630,00
47	CANTONEIRA 2"1/2X3/16 6MTS	155	BARRA	167,12903	25.904,99965
48	CANTONEIRA 2X1/4 6MTS	15	BARRA	169,40	2.541,00
49	CANTONEIRA 2X1/8 6MTS	15	BARRA	93,50	1.402,50
50	CANTONEIRA 2X3/16 6MTS	15	BARRA	131,50	1.972,50
51	CANTONEIRA 3/4X1/8 6MTS	20	BARRA	29,54	590,80
52	CANTONEIRA 5/8 SERRALHEIRO 6MTS	15	BARRA	23,00	345,00
53	CANTONEIRA 7/8X1/8 6MTS	25	BARRA	40,00	1.000,00
54	CHAPA FF 16" 1.55MM 12,206KG/M²	13	UND	308,00	4.004,00
55	CHAPA FF 18" 2X1.20MM 9,5KG/M²	80	UND	159,50	12.760,00
56	CHAPA FF 18" 3X1.20MM 9,5KG/M²	75	UND	240,53334	18.040,0005
57	CHAPA FF 20" 3X1200MM 7,4KG/M²	75	UND	181,148	13.586,10
58	CHAPA FQ 1/4" 6.3MM 50KG/M²	68	UND	1.210,19044	82.292,94992
59	CHAPA FQ 1/8" 25KG/M²	13	UND	630,00	8.190,00
60	CHAPA FQ 12" 2.65MM 21,5KG/M²	20	UND	542,00	10.840,00
61	CHAPA FQ 13" 2.25MM 18,4KG/M²	15	UND	463,70	6.955,50
62	CHAPA FQ 14" 2.0MM 16KG/M²	75	UND	395,67111	29.675,33325
63	CHAPA FQ 3/16" 4.75MM 38KG/M²	20	UND	957,60	19.152,00
64	CHAPA LAMBRIL ONDULADO 2000X1000#20	95	UND	100,39474	9.537,5003
65	COLUNA 3/8 6 MTS	500	UND	96,95934	48.479,67
66	COLUNA 5/16 #6MTS	750	UND	73,05578	54.791,835
67	DISCO DE CORTE 7"	100	PC	4,56667	456,667
68	DISCO DE CORTE EXTRA FINO 7"	60	UND	7,32667	439,6002
69	ELETRODO 2.50 6013	480	KG	12,06854	5.792,8992
70	ELETRODO 3.25 7018	455	KG	13,95322	6.348,7151
71	ELETRODO 3.25 6013	450	KG	11,94837	5.376,7665
72	ELETRODO 4.00 6013	410	KG	12,1625	4.986,625
73	ELETRODO DE CORTE CH45 - 3.25MM	370	KG	15,59829	5.771,3673
74	ELETRODO DE CORTE CH45 - 4.00MM	310	KG	15,93333	4.939,3323



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 2 of 2

Licitação: 000054/19 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
75	FECHADURA P/ PORTA DE ABRIR 601,602/03	25	UND	39,50	987,50
76	FECHADURA SOBREPOR 701/100	25	UND	48,41667	1.210,41675
77	FERRO LISO REDONDO 3/8	100	BARRA	20,50	2.050,00
78	PARAFUSOS AUTO BROCANTE 12 14X3/4" 5/16	8.300	UN	0,30217	2.508,011
79	PERFIL ENR. 100X40X15 # 14 6MTS 2,00MM	150	PÇ	113,70	17.055,00
80	PERFIL ENR. 75X40X15 # 14 6MTS 2,00MM	190	PÇ	97,49737	18.524,5003
81	PERFIL U 100X40 # 14 6MTS 2,00MM	190	PÇ	97,08947	18.446,9993
82	PERFIL U 93X30 # 14 6MTS 2,00MM	170	PÇ	83,30882	14.162,4994
83	PORCA 1/2	8.000	UN	0,42833	3.426,64
84	PORCA 3/4	800	UN	0,905	724,00
85	PORCA 3/8	7.500	UN	0,217	1.627,50
86	PORCA 5/16	1.000	UN	0,175	175,00
87	PORCA 5/8	6.000	PC	0,81375	4.882,50
88	ROLDANA 2.1/2 V	130	UN	15,95461	2.074,0993
89	ROLDANA 3 V	145	UN	17,57465	2.548,32425
90	TELA SEG. 100X050MMX1,90MMX1,50MX25M	173	UN	464,30636	80.325,00028
91	TELA SEG. 100X050MMX1,90MMX2,00MX25M	173	UN	613,72832	106.174,99936
92	TELA SEG. 150X050MMX2,30MMX2,00MX25M	193	UN	778,88601	150.324,99993
93	TELHA GALVALUME ONDULADA	1.450	MTR	35,91667	52.079,1715
94	TELHA GALVALUME TRAPEZIO	1.300	MTR	35,88783	46.654,179
95	TRELIÇA TG08 6MTS	710	UN	28,6755	20.359,605
96	TRELIÇA TG12 6MTS	690	UN	43,11739	29.750,9991
97	TRINCO 2"	35	UN	3,875	135,625
98	TRINCO 3"	35	UN	4,625	161,875
99	TRINCO 4"	35	UN	6,00	210,00
100	TUBO QUADRADO 16X16X0,90MM CH.20 6MTS	30	UN	18,25	547,50
101	TUBO QUADRADO 16X16X1,20MM CH.18 6MTS	230	UN	24,56522	5.650,0006
102	TUBO QUADRADO 20X20X0,90MM CH.20 6MTS	150	UN	22,83	3.424,50
103	TUBO QUADRADO 20X20X1,20MM CH.18 6MTS	170	UN	29,34706	4.989,0002
104	TUBO QUADRADO 25X25X0,90MM CH.20 6MTS	150	UN	26,22233	3.933,3495
105	TUBO QUADRADO 25X25X1,20MM CH.18 6MTS	30	UN	34,85	1.045,50
106	TUBO QUADRADO 30X30X0,90MM CH.20 6MTS	120	UN	34,50	4.140,00
107	TUBO QUADRADO 30X30X1,20MM CH.18 6MTS	250	UN	41,50	10.375,00
108	TUBO QUADRADO 40X40X0,1,20MM CH.18 6MTS	180	UN	51,94445	9.350,001
109	TUBO QUADRADO 40X40X0,90MM CH.20 6MTS	180	UN	43,83333	7.889,9994
110	TUBO QUADRADO 50X50X1,20MM CH.18 6MTS	30	UN	74,00	2.220,00
111	TUBO QUADRADO 50X50X2,00MM CH.14 6MTS	180	UN	123,05555	22.149,999
112	TUBO REDONDO 1.1/2X2,00MM CH.14 6MTS	160	UN	81,30666	13.009,0656
113	TUBO REDONDO 1.1/4X0,90MM CH.20 6MTS	145	UN	49,00517	7.105,74965
114	TUBO REDONDO 1.1/4X1,20MM CH.18 6MTS	40	UN	90,23333	3.609,3332
115	TUBO REDONDO 1.1/4X2,00MM CH.14 6MTS	30	UN	98,18333	2.945,4999
116	TUBO REDONDO 1X0,90MM CH.20 6MTS	35	UN	82,28	2.879,80
117	TUBO REDONDO 1X1,20MM CH.18 6MTS	30	UN	65,70	1.971,00
118	TUBO REDONDO 1X2,00MM CH.14 6MTS	40	UN	107,60	4.304,00
119	TUBO REDONDO 2.1/2X1,20MM CH.18 6MTS	20	UN	260,25	5.205,00
120	TUBO REDONDO 2.1/2X2,00MM CH.14 6MTS	20	UN	294,595	5.891,90
121	TUBO REDONDO 2X1,20MM CH.18 6MTS	20	UN	126,90	2.538,00
122	TUBO REDONDO 2X2,00MM CH.14 6MTS	20	UN	158,90	3.178,00
123	TUBO REDONDO 3/4X0,90MM CH.20 6MTS	20	UN	59,85	1.197,00
124	TUBO REDONDO 3/4X1,20MM CH.18 6MTS	20	UN	53,86667	1.077,3334
125	TUBO REDONDO 3X1,20MM CH.18 6MTS	150	UN	147,83334	22.175,001
126	TUBO REDONDO 3X2,00MM CH.14 6MTS	15	UN	141,50	2.122,50
127	TUBO REDONDO 4X2,00MM CH.14 6MTS	15	UN	168,00	2.520,00
128	TUBO RETANGULAR 30X20X0,90MM CH.20 6MTS	20	UN	27,00	540,00
129	TUBO RETANGULAR 30X20X1,20MM CH.18 6MTS	320	UN	37,19453	11.902,2496
130	TUBO RETANGULAR 40X20X1,20MM CH.18 6MTS	35	UN	39,25	1.373,75
131	TUBO RETANGULAR 40X20X2,00MM CH.14 6MTS	175	UN	79,00	13.825,00
132	TUBO RETANGULAR 40X20X3,00MM CH.11 6MTS	35	UN	80,00	2.800,00
133	TUBO RETANGULAR 40X30X1,20MM CH.18 6MTS	40	UN	49,65	1.986,00
134	TUBO RETANGULAR 40X30X2,00MM CH.14 6MTS	35	UN	84,00	2.940,00
135	TUBO RETANGULAR 50X30X0,90MM CH.20 6MTS	20	UN	45,00	900,00
136	TUBO RETANGULAR 50X30X1,20MM CH.18 6MTS	30	UN	57,00	1.710,00
137	TUBO RETANGULAR 50X30X1,50MM CH.16 6MTS	40	UN	75,00	3.000,00
138	VEDA CALHA CINZA	200	UN	19,035	3.807,00
139	VERGALHÃO 3/8	90	UN	41,96667	3.777,0003
140	VERGALHÃO 5/16	50	BR	30,94	1.547,00
141	VERGALHÃO CA 60 4,2MM	300	UN	9,23333	2.769,999
142	ZARCÃO 18 LT CINZA	110	UND	132,33455	14.556,8005
143	ZARCÃO PRIMER 3,600LT CINZA	120	UN	45,84223	5.501,0676
Total ->				14.402,72376	1.380.055,30264